
Det händer i församlingen – vecka 12 

Berlinkonfan pilgrimsvandrade från Kristine till Järstorp. De ideella i Sofia tackades med 
fest. Sök stadsbidrag för insatser för asylsökande. Alla döpta förra året bjöds in till 
Sofiakyrkan. Fullsatt Ekhagskyrka lyssnade på Py Bäckmans musik. 

Fest för ideella: ”Stort tack för allt ni gör” 

 

Ideella är vi alla, konstaterade Kerstin Kedvall, Eva Borg, Gerd Bäckman, Lena Uddemar, 
Elisabet Ydreborg, Charlotta Hervius och Sven-Olof Ydreborg, som inledde festen för 
ideella i Sofia med en skål. Foto: Mikael Bergström 

  



 

Det är jättekul och vi försöker vara förebilder, säger Linus Jarl-Ågren och Emma 
Malmborg, som sjunger i Sofia ungdomskör. Timmarna innan varje onsdag är de ideella 
ledare för barnkören Vega. Foto: Mikael Bergström 

 



 

Stort tack för allt ni gör, sa diakon Susanne Svanberg som avslutning på inledningstalet 
till de ideella som samlats till fest. 

 

Vara gudstjänstvärd, sköta servering eller hålla i barnkör. Det är bara några av alla 
uppgifter som kan finnas på ideella. Men söndagen den 9 mars var det de ideella som 



hyllades och fick sitta (och stå) och njuta medan medarbetarna skötte programmet med 
mat, allsång, andakt och överraskningar. 

 

Församlingshemsvärd Cecilia Landström (till vänster) hade tillsammans med fler dukat 
upp en härlig söndagsbuffé. 

De ideella insatserna är en nödvändighet för att församlingslivet ska fungera. Inom 
Sofiakyrkans verksamhet finns många ideella krafter som hjälper till med olika uppdrag, 
allt från att vara gudstjänstvärd till att servera, med mera. 

-Detta är väldigt givande. Man får så mycket tillbaka och alla är så tacksamma att det 
händer något i församlingen, säger Eva Borg, som hjälper till med servering med mera på 
torsdagsträffarna med Laila Afzelius, något hon gjort i elva-tolv år. 

-Jag hjälper till på det Öppet hus vi har på måndagar och som det var 50-årsjubileum för i 
april 2024. Vi har andakt och fika och jag brukar alltid ha med mig en frågesport. Detta är 
ett andningshål för mig sedan jag blev änka 2007, säger Gerd Bäckman. 

De var två av alla ideella som kom till festen för ideella, en tradition som nu har 
återstartat efter pandemin. Det innebar en eftermiddag med en fantastisk buffé, ostkaka 
till efterrätt, allsång och uppträdande av medarbetarna – allt med allmogetema. 

-Den här dagen är det vi i personalen som gör allt. De ideella får inte hjälpa till, och jag 
tar disken, sa organist Edward Eklöf med ett skratt, för dagen iklädd allmogekläder, 
tidstypiska för den tid då Sofiakyrkan byggdes på 1880-talet. 



Han gissar att det finns ett 50-tal ideella inom Sofiakyrkan/Sofiagårdens verksamhet, 
sett till hela Församlingsområde Väster, kanske lika många till. 

Många ideella är pensionärer som har tid över, men det finns också nyrekrytering. Linus 
Jarl-Ågren och Emma Malmborg sjunger i Sofia ungdomskör, och är några av de 
ungdomar som hjälper till med barnkören Vega timmarna innan. 

-Vi tar emot dem när de kommer och håller ”ordning” på dem och hjälper dem med 
pyssel innan kören börjar. Edward frågade oss lite försiktigt och vi tänkte ”varför inte”. Nu 
har vi fastnat för det. Det är jättekul och vi försöker vara förebilder, säger de. 

För barnkören Vega betyder de och de övriga förstås mycket. 

-De är en ovärderlig hjälp. Överhuvudtaget gör de ideella ett viktigt jobb eftersom 
församlingen står och faller med deras insats. Svenska kyrkan är också en stor 
kulturbärare som står kvar som en viktig motkraft när mycket annat lägger ner, säger 
Edward Eklöf som har totalt fyra barn- och ungdomskörer med 80 medlemmar 7-25 år. 

Berlinkonfangruppen gjorde pilgrimsvandring 

 

Nu gåår vi! Packningen var lastad, solen sken och det var en härlig marsdag när alla 
ungdomar i den så kallade Berlinkonfan pilgrimsvandrade från Kristine kyrka till Järstorps 
kyrka. Där väntande tacokväll, mellomys och övernattning på golvet. Foto: Mikael 
Bergström 



 

Lucas Hellström och Sophia Emanuelsson var taggade både för pilgrimsvandringen och 
den kommande Berlinresan i maj. Foto: Mikael Bergström 



 



 



 

Det blev en fin vandring i varierande terräng för Berlinkonfagruppen från Kristine kyrka till 
Järstorps kyrka, där matlagning, mello och övernattning på golvet i församlingshemmet 
väntade. Foto: Kjell Danfors. 



-Konfan gör mig hel. Jag kommer närmare de andra i gruppen och närmare Gud och lär 
mig mer om kristendomen, säger Sophie Emanuelsson, en av alla deltagarna i 
”Berlinkonfan”, den konfirmationsgrupp som finns på Församlingsområde öster med 
Kristine kyrka som bas. 

Hon har länge varit inställd på att konfirmera sig. 

-Jag är uppvuxen i en troende familj. Vi bodde tidigare i Bath i England. Där gick jag på en 
kristen skola och besökte ganska ofta kyrkan, berättar hon. 

1 maj åker gruppen till Berlin och besöker bland annat Svenska kyrkan och det tidigare 
koncentrationslägret Sachenhausen norr om Berlin. Men lördag 8 mars var det dags för 
en utflykt på hemmaplan, en pilgrimsvandring från Kristine kyrka till Järstorps kyrka, med 
övernattning. 

-Jag är taggad på detta. Ska bli kul, konstaterade hon. 

Allt fler ungdomar väljer idag att konfirmera sig. 

-Det är något man gör när man är 14-15 år. Det är naturligt, säger Lucas Hellström, en 
annan av deltagarna, som också såg fram mot övernattningen i Järstorp. 

När släpkärran var lastad med all packning kunde den cirka sex kilometer lång 
vandringen börja. 

-Vi går Dunkehallaån upp via Klämmestorp och ut på åkrarna mot Järstorps kyrka, säger 
prästen Kjell Danfors som ingick i ledargruppen tillsammans med kollegan Erik Dreier 
och församlingspedagog Anna Wikner och församlingsassistent Sofie Strålin. 

Tacomiddag och mellokväll var utlovad, samt enkel övernattning på luftmadrass. 

-Jag tror att konfirmanderna kommer att minnas detta. Pilgrimsvandring är ett koncept 
som vi testade förra året, säger Kjell Danfors. 

Och alla verkade nöjda och glada med upplevelsen som genomfördes i perfekt väder 
kunde Sofie Strålin rapportera efteråt: 

-Vi hade en jättefin vandring utmed en naturskön stig. Vi följde en stig utmed en bäck 
som porlade jämte oss under hela vägen uppför backarna i Dunkehalla. Erik Dreier höll i 
pilgrimsstationerna utmed vägen, och vissa partier vandrade vi under tystnad. Målet var 
ju Järstorps kyrka och församlingshem, där vi firade kvällsmässa i kyrkan, och sedan 
övernattade i församlingshemmet. Vi hade en trevlig kväll med matlagning, mellohäng, 
pussel för de som ville, och till sist mässa i kyrkan. Vi sov gott men enkelt på 
församlingshemmets golv, vi var ju ändå pilgrimer..., berättar hon. 

  

Nydöpta bjöds in till konsert 



 

Diakon Susanne Svanberg och församlingspedagog Nadine Rosenkvist (med sonen 
Gabriel 1 år) lekte tillsammans med Emil Larsson och dottern Edit Strömberg, samt Sofia 
och Carl Mitander med sonen Manne, drygt ett år. De var några av de föräldrar som 
nappat på återträffen efter dopet. Foto: Mikael Bergström 

Torsdag förmiddag fylldes Sofiakyrkan av nyblivna föräldrar och deras barn. Det var dags 
för ”Småbarnskonsert”, för de barn som döptes i Jönköpings församling under förra året. 

-Vi bjuder in alla som döptes i hela församlingen under förra året till en träff här i 
Sofiakyrkan. Detta som en påminnelse om dopet. Vi firar deras dop, samtidigt som vi 
berättar om vad vi i församlingen har att erbjuda. Dessutom får alla barn en barnbibel, 
säger församlingsassistent Nadine Rosenkvist. 

Återträffarna genomförs två gånger per år. 

-I höstas kom det ganska många. Idag cirka tio barn, vilket är ganska lagom. 

Förutom lek och bus, bjöds det på fika med tårta, musik med cello, piano och gitarr, 
samt en andakt. 

-Vi tycker att detta är ett bra koncept. När barnen döps är det så mycket annat och det 
kan vara svårt att ta till sig information som nybliven förälder, säger Nadine Rosenkvist. 

Föräldrarna, och säkert också barnen, uppskattade denna återträff. 



-Jättetrevligt. Vi fick en inbjudan med post och tänkte att vi skulle gå. Vacker musik, fika 
och roliga lekstationer är en bra kombo, tycker Sofia och Carl Mitander som kom med 
sonen Manne, drygt ett år gammal. 

  

Världsböndagen firades i katolska kyrkan 

 



 

Första fredagen i mars firas alltid Världsböndagen globalt, en dag då fred och kristen 
enhet firas. I år var det kvinnor från Cooköarna som ägnat senaste året  fördjupat sig i 
temat ”Förunderligt är allt du gör -  I made you Wonderfull" från Psalm 139. 



-Över 170 länder sägs fira denna dag. En världsomspännande förbön för fred och kristen 
enhet utförs på mer än 1000 olika språk. Vi i Sveriges ekumeniska kvinnoråd hade en 
gudstjänst i Katolska kyrka med predikan av Johanna Johansson från Ansgariikyrkan. 
Fader vår lästes på sju olika språk och psalmsång. Vår böndag avslutades med 
sopplunch, berättar Marie-Louise Flodin, ledamot i kyrkofullmäktige, Jönköpings 
församling. 

  

Statsbidrag kan sökas för tidiga insatser för asylsökande (TIA) 

 

Länsstyrelsen i Jönköpings län har öppnat 2025 års utlysning av tidiga insatser för 
asylsökande (TIA).Statsbidraget kan sökas av ideella organisationer, trossamfund, 
kommuner och kommunalförbund för insatser som riktar sig till personer över 18 år som 
är asylsökande eller omfattas av massflyktsdirektivet och som inte är folkbokförda. 

Sista ansökningsdag är 7 april och det finns totalt 1 525 000 kronor att fördela. 

Länsstyrelsen kan bevilja medel till insatser som bidrar till: 

• kunskaper i svenska språket 

• kunskaper om det svenska samhället och arbetsmarknaden 

• stärkt hälsa 

För mer information och inlämning av ansökan besök Länsstyrelsens hemsida. 

  

Utlysningsperiod avseende bidrag för att utveckla kapacitet och beredskap i mottagan 
det av nyanlända (§ 37) samt bidrag för flyktingguider och familjekontakter (§ 37 a) är 
också igång och stänger den 23 april 2025. Dessa bidrag kan sökas av kommuner men 

https://www.lansstyrelsen.se/jonkoping/samhalle/social-hallbarhet/integration/bidrag-for-tidiga-insatser-for-asylsokande.html


här uppmuntras till insatser i samverkan med idéburen sektor. Läs mer på 
Länsstyrelsens hemsida. 

Bidrag för att utveckla kapacitet och beredskap i mottagandet av nyanlända | 
Länsstyrelsen Jönköping 

Bidrag för flyktingguider och familjekontakter | Länsstyrelsen Jönköping 

  

Ecstatic emsemble presenterade okända eller bortglömda kvinnor 

 

https://www.lansstyrelsen.se/jonkoping/samhalle/social-hallbarhet/integration/bidrag-for-att-utveckla-kapacitet-och-beredskap-i-mottagandet-av-nyanlanda.html
https://www.lansstyrelsen.se/jonkoping/samhalle/social-hallbarhet/integration/bidrag-for-att-utveckla-kapacitet-och-beredskap-i-mottagandet-av-nyanlanda.html
https://www.lansstyrelsen.se/jonkoping/samhalle/social-hallbarhet/integration/bidrag-for-flyktingguider-och-familjekontakter.html


 

 

En och en halv timmes konsert av Ecstatic ensemble resulterade i stående ovationer för 
Sofia Niklasson, Jeanette Köhn, Gustav Nordlander, Leif Aruhn-Solén, Malena Ernman 
och David Risberg (gruppbilden). Foto: Mikael Bergström 

The lost music of Women var rubriken när Ecstatic ensemble med Malena Ernman i 
spetsen bjöd på konsert i Kristine kyrka i lördags kväll. En konsert med musik av många 
okända eller bortglömda kvinnliga kompositörer var dessutom en perfekt timing denna 
Internationella kvinnodag. 



Under en och en halv timme spände de över ett långt tidsmässigt register, från 
vikigaskalden Jorunn, cirka 1400 före Kristus, till dagens Joni Mitchell och Andrea 
Tarrodi. 

Däremellan blev det sång från antiken, eurpeisk medeltid, renässansen, barocken, 
wienklassismen och romantiken, sånger som också varvades med korta berättelser om 
dessa kvinnliga kompositörer. 

Som Hildegard av Bingen, medeltidsförfattaren och abbedissan, som levde 1098 till 
1179, eller Anne Boleyn, som skrev medan hon satt fängslad i The Towern i London, 
innan hon avrättades. 

  

Musik av Py Bäckman i Ekhagskyrkan 

 



 

Konsert i Ekhagskyrkan. Foto: Mikael Bergström 

Py Bäckman, känd svensk låtskrivare och sångerska, har en bred repertoar, med pop, 
rock och psalmer. 
På onsdagskvällen bjöd Ekhagskyrkans kör och Kör för alla, på konsert i Ekhagskyrkan 
med ett urval ur Py Bäckmans stora låtskatt, fullsatt till sista plats. 
-Våren 2024 hade jag och min föregångare Håkan Sparf ett samarbete med 
Ekhagskyrkans kyrkokör och kören Kör för alla från Svenarums kyrka, Byarums 
pastorat,  där Håkan numera är anställd. Det blev ett fint samarbete och vi började 
genast prata om ett nytt samarbete men då i Ekhagskyrkan. Håkan har tidigare haft Py 
Bäckman som gästartist och ville ta upp hennes sånger igen med "sina" körer. Jag 
nappade på idén med Py Bäckmans sånger så vi beställde noter och bokade in datumet, 
berättar Pernilla Cederblad, kantor i Ekhagskyrkan. 

För några veckor sedan var det gemensam övning inför konserten på onsdagskvällen. 
-Håkan och jag turas om att leda körerna och med oss har vi två kompetenta musiker i 
Håkan Persson, piano och Bosse Hellgren, kontrabas, berättar Pernilla Cederblad. 

Py Bäckman har en lång karriär som musiker och låtskrivare sedan hon debuterade 
redan 1957 i Lennart Hylands program Stora famnen. Under slutet av 1970-talet och 
1980-talet var hon känd för Raj Montana Band tillsammans med dåvarande sambon Dan 
Hylander. Hennes texter till Stefan Nilssons musik i filmen ”Så som i himlen” är 
välkända. 



Hon har genom åren också skrivit en rad psalmer. Hennes sång ”Stad i ljus” vann Tommy 
Körberg den svenska melodifestivalen med 1988, och den är sedan 2008 en psalm, som 
ett exempel. 
-Hennes sånger berör verkligen livet i alla dess skeenden. Sångerna handlar även 
om  döden och tankar kring en tro på det eviga livet, konstaterar Pernilla Cederblad. 

Lyssna på ett smakprov 

  

Svara på enkät om kyrkorummen 

 

Joel Johansson och Hannah Karlsson, blivande ingenjörer i byggnadsteknik, har valt 
kyrkorummet och hur det upplevs arkitektoniskt, som ämne för sitt examensarbete. 
Sofiakyrkan är en av de kyrkor som de studerar och vill få besökarnas intryck av genom 
enkät. Foto: Mikael Bergström 

I tidigare veckobrev har vi berättat om det examensarbete om upplevelsen av 
kyrkorummet som blivande ingenjörerna i byggnadsteknik, Joel Johansson och Hannah 
Karlsson gör. Nu är deras enkät klar och publicerad. Så gå in på länken och svara du 
också hur du upplever kyrkorummen i Kristine kyrka, Sofiakyrkan, Ekhagskyrkan och 
Österängskyrkan. 

Till enkäten, vars länk nu ska fungera 

  

https://www.youtube.com/watch?v=32RyMZbfTZI
https://forms.office.com/e/D8HZaA1Lgf?origin=lprLink


Vår närvaro på sociala medier ökar 

 

Under 2024 har Svenska kyrkan i Jönköping stärkt sin digitala närvaro genom 
målmedveten kommunikation och marknadsföring. Webbplatsens trafik ökade markant, 
med december månad som räkneexempel, där vi gick från 16 819 visningar i december 
2023 till 30 733 visningar i december 2024 - en ökning med över 80 %. 

På sociala medier har flera inlägg fått stor spridning, där ett viralt inlägg om 
kyrkoherdens intervju i SVT om ökat inträde bland unga nådde över 70 000 konton – 
varav 98,9 % var icke-följare, vilket visar på en fantastisk räckvidd till en ny publik. Den 
digitala marknadsföringskampanjen under jul och advent hade stor genomslagskraft 
med över 300 000 visningar på olika plattformar. 

Vårt organiska innehåll under julkampanjen ackumulerade 63 000 visningar på sociala 
medieplattformar, med 53 000 nådda konton, 114 kommentarer, 1300 likes och 143 
bokmärken (sparade inlägg). 

Konfirmationskampanjen under sommaren nådde en bred målgrupp och bidrog till ökat 
intresse för kyrkans verksamhet, där vi fokuserade extra mycket på att synas i staden på 
olika platser. 



Dessutom har videoinnehåll från församlingens musikgudstjänster samlat ett stort antal 
visningar, vilket visar på en växande uppskattning för kyrkans digitala närvaro, och ett 
stort intresse för musiken. Denna trend och satsning har fortsatt även i inledningen av 
2025 och kommer att fortsätta utvecklas, rapporterar församlingens kommunikatör Alex 
Muresan. 

  

Senaste numret av Amos på väg ut 



 

I dagarna kommer församlingens magasin Amos ut till alla brevlådor inom Jönköpings 
församlings geografiska område. 

Om du inte bor inom församlingen kan du istället läsa tidningen på webben. 

Vårnumret är en tidning om tro, hopp och gemenskap  

https://www.svenskakyrkan.se/jonkoping/amos-magasin


Tema: Hopp – Hur hittar vi ljuset när allt känns mörkt? 

Jönköpingsporträttet – Möt musikern Börge Ring. 

Konfirmander på äventyr – Fika, Gud och skidåkning 

Kyrkogården som plats för reflektion – En promenad i eftertanke 

Tankar om tro – Funderingar om livet och det större sammanhanget 

Vi hoppas att tidningen får inspirera dig och väcka nya tankar. Välkommen att bläddra 
och läsa!  

  

Beredskap i helgen 

Varje helg (från fredag 18.00 till måndagsmorgon 07.00) har någon arbetsledare i 
Jönköpings församling beredskap och kan nås vid frågor som måste lösas på jourtid.  
Vecka 11 har Henrik Lööv beredskap (036-396288 eller 0763-151005). 

Beredskap snöjour: 

Jönköpings församlings så kallade snöjour är i tjänst lördagar 05.00 till söndagar 17.00 
och nås på 036-313647 om det finns ytor vid kyrkor som inte har skottats. 

Tipsa veckobrevet och tipsa om nya läsare 

Det händer mycket i Jönköpings församlings breda verksamhet. I veckobrevet försöker vi 
berätta om en del, både sådant som är bra att veta, och kul att veta. Så tveka inte, tipsa 
veckobrevet, helst med några rader text och en bild, om sådant som du tycker att alla 
medarbetare borde veta! 
jonkoping.kom@svenskakyrkan.se 

Veckobrevet mejlas också ut till alla förtroendevalda, ideella med flera som inte har 
tillgång till intranätet, men som vi tror har intresse av att läsa om vad som händer i 
församlingen. Tipsa kommunikationsenheten om vem som borde få veckobrevet. 

  

Svenska kyrkan i medierna 

  

P4 Jönköping 13 mars 2025: Fler skippar begravningar: ”Vi pratar inte om döden” 

• Allt fler skippar en traditionell begravningsceremoni. Statistik från 
begravningsbyrån Fonus visar att 14% av byråns kunder valde att genomföra en 
begravning utan ceremoni förra året, en ökning med 72 % sen 2016. 

mailto:jonkoping.kom@svenskakyrkan.se


• Trenden har synts sedan pandemin, då ceremonier inte kunde hållas i samma 
utsträckning, och kan bero på hur samhället ser ut idag. 

• Något som är oroande eftersom det kan få konsekvenser för sorgearbetet, enligt 
Patrik Friberg, begravningsentreprenör i Vetlanda. 

Lyssna på inslaget 

  

P4 Jönköping 14/3:Noas kyrktolkning av ”Bara bada bastu” gör succé på sociala 
medier 

• Växjö Stift väcker nu uppmärksamhet med en alldeles speciell version på 
Melodifestivalvinnaren Bara Bada Bastu. 

• Bakom orgeln sitter Noa Edvardsson, som är organist i Kalmar domkyrka och är 
från Taberg utanför Jönköping. Klippet gör nu stor succé på Svenska kyrkans 
sociala medier. 

• Noa berättar nu om reaktionerna efter att klippet lades ut på Svenska kyrkans 
sociala medier. 

• Lyssna 

Kyrkans Tidning 11 mars: Prästerna blir allt färre - "Allvarligt", säger biskopen 

Antalet anställda i Svenska kyrkan har ökat sedan 2014, framförallt de anställda på 
kyrkogårdarna har blivit fler. Samtidigt har prästerna blivit 400 färre. "Kyrkans grund och 
mitt försvagas", säger biskop Mikael Mogren. 

Läs mer 

  

Vi firar gudstjänst, mässa och högmässa 

  

Lördag 15 mars kl 16.00, Sofiakyrkan: Musikgudstjänst – Ögonblicket och Evigheten 

Ögonblicket och Evigheten – Einar Ekberg, den andliga sången och drömmen om 
himlen.   
Erik Mjönes sjunger sånger ur Einar Ekbergs sångskatt och berättar om hans liv och den 
andliga sångens roll då och nu. 

Lördag 15 mars, kl 18.00, Kristine kyrka: Kyrkosångsfest – körkonsert i Jazzton 

Söndag 16 mars 

09.30                 Mässa                                                                       Ekhagskyrkan 

https://www.sverigesradio.se/artikel/fler-skippar-begravningar-vi-pratar-inte-om-doden
https://www.sverigesradio.se/artikel/noas-kyrktolkning-av-bara-bada-bastu-gor-succe-pa-sociala-medier
https://www.kyrkanstidning.se/nyhet/prasterna-forsvinner


10.00                 Högmässa                                                                Dalvikskyrkan 

11.00                 Högmässa                                                                Kristine kyrka 

11.00                 Mässa                                                                       Ljungarums kyrka 

11.00                 Högmässa                                                                Råslätts kyrka 

11.00                 Högmässa                                                                Sofiakyrkan 

16.00                 Gudstjänst                                                               Bymarkskyrkan 

16.00                 Gudstjänst                                                               Gräshagskyrkan 

16.00                Mässa                                                                        Österängsyrkan 

18.00                 Passionsgudstjänst                                                  Järstorps kyrka 

  

Torsdag 20 mars, kl 18.00, Kristine kyrka: Föreläsning ”Det finns en Gud värd att tro 
på”, Patrik Hagman 

Lever kristendomens Gud upp till hypen? Blir världen bättre av att människor tror på 
Gud? Kan kristen tro hjälpa oss hitta en tro på framtiden och skapa en bättre värld? 
Finns det grund för kyrkans påstående om att det finns en Gud värd att tro på som håller 
för människor i vår tid? 
Patrik Hagman, författare och teolog, utforskar med utgångspunkt i Lukasevangeliet 
dessa och andra brännande frågor för vår tid. 

Torsdag 20 mars kl 19.00, Andrum: gudstjänst i Munksjöstaden 
Café Rosetten, varje torsdag klockan 19.00 
Välkommen till Andrum – en stund i stillhet. 
En drop-in-gudstjänst där du är fri att komma och gå när du så önskar. 
Sång, tystnad och bön. En stund i stillhet. 

Lördag 22 mars, kl 20.30, Ekhagskyrkan: Ljuskonsert Earth Hour 
Hoppets toner och ord för världen 

  

  

      

  

  

  



   

  


